
 3. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

26. Juni 2011

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 

(JJ)

Gesamtwertung, männlich

Kinderlauf 1 93 Schreff Valentino Döbritschen Schüler m10 0:04:45,0 2001

Kinderlauf 2 86 Kühndorf Leonard Großschwabhausen Schüler m12 0:04:46,0 1999

Kinderlauf 3 82 Schuchert Tilo Mellingen Schüler m13 0:05:10,0 1998

Kinderlauf 4 88 Bornschein Oscar Apolda Schüler m10 0:05:17,0 2001

Kinderlauf 5 87 Fix Richard Wickerstedt Schüler m9 0:05:44,0 2002

Kinderlauf 6 92 Schröder Peter Großschwabhausen Schüler m10 0:05:48,0 2001

Kinderlauf 7 94 Schüler Adrian Kleinschwabhausen Schüler m9 0:05:54,0 2002

Kinderlauf 8 95 Schüler Lennert Kleinschwabhausen Schüler m8 0:06:02,0 2003

Kinderlauf 9 80 Kaiser Oscar Kahla Schüler m7 0:06:27,0 2004

Kinderlauf 10 85 Fischer Kevin Kleinschwabhausen Schüler m13 0:06:40,0 1998

Kinderlauf 11 81 Schuchert Tim Mellingen Schüler m10 0:06:48,0 2001

Kinderlauf 12 97 Vogel Domenic Kleinschwabhausen Schüler m6 0:08:17,0 2005

Gesamtwertung, weiblich

Kinderlauf 1 91 Schröder Maria Großschwabhausen Schülerinnen w8 0:06:09,0 2003

Kinderlauf 2 84 Kindschuh Theresa Zimritz Schülerinnen w12 0:06:42,0 1999

Kinderlauf 3 89 Grimmer Lena Kleinschwabhausen Schülerinnen w9 0:06:46,0 2002

Kinderlauf 4 79 Schmidt Jessica Lehnstedt Schülerinnen w9 0:06:55,0 2002

Kinderlauf 5 96 Vogel Celina Kleinschwabhausen Schülerinnen w11 0:07:10,0 2000

Kinderlauf 6 90 Wendelmuth Magdalena Kleinschwabhausen Schülerinnen w8 0:08:40,0 2003

Kinderlauf 7 83 Kindschuh Charlotte Zimritz Schülerinnen w7 0:08:42,0 2004

Kinderlauf 8 77 Jüngst Freya Kleinschwabhausen Schülerinnen w8 0:09:46,0 2003

Kinderlauf -- 78 Jüngst Frauke Kleinschwabhausen Schülerinnen w5 d.n.s. 2006

Altersklassenwertung

Schüler m6

Kinderlauf 1 97 Vogel Domenic Kleinschwabhausen Schüler m6 0:08:17,0 2005

Schüler m7

Kinderlauf 1 80 Kaiser Oscar Kahla Schüler m7 0:06:27,0 2004

Schüler m8

Kinderlauf 1 95 Schüler Lennert Kleinschwabhausen Schüler m8 0:06:02,0 2003

Schüler m9

Kinderlauf 1 87 Fix Richard Wickerstedt Schüler m9 0:05:44,0 2002

Kinderlauf 2 94 Schüler Adrian Kleinschwabhausen Schüler m9 0:05:54,0 2002

Schüler m10

Kinderlauf 1 93 Schreff Valentino Döbritschen Schüler m10 0:04:45,0 2001

Kinderlauf 2 88 Bornschein Oscar Apolda Schüler m10 0:05:17,0 2001

Kinderlauf 3 92 Schröder Peter Großschwabhausen Schüler m10 0:05:48,0 2001

Kinderlauf 4 81 Schuchert Tim Mellingen Schüler m10 0:06:48,0 2001

Schüler m12

Kinderlauf 1 86 Kühndorf Leonard Großschwabhausen Schüler m12 0:04:46,0 1999

Schüler m13

Kinderlauf 1 82 Schuchert Tilo Mellingen Schüler m13 0:05:10,0 1998

Kinderlauf 2 85 Fischer Kevin Kleinschwabhausen Schüler m13 0:06:40,0 1998
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Schülerinnen w5

Kinderlauf -- 78 Jüngst Frauke Kleinschwabhausen Schülerinnen w5 d.n.s. 2006

Schülerinnen w7

Kinderlauf 1 83 Kindschuh Charlotte Zimritz Schülerinnen w7 0:08:42,0 2004

Schülerinnen w8

Kinderlauf 1 91 Schröder Maria Großschwabhausen Schülerinnen w8 0:06:09,0 2003

Kinderlauf 2 90 Wendelmuth Magdalena Kleinschwabhausen Schülerinnen w8 0:08:40,0 2003

Kinderlauf 3 77 Jüngst Freya Kleinschwabhausen Schülerinnen w8 0:09:46,0 2003

Schülerinnen w9

Kinderlauf 1 89 Grimmer Lena Kleinschwabhausen Schülerinnen w9 0:06:46,0 2002

Kinderlauf 2 79 Schmidt Jessica Lehnstedt Schülerinnen w9 0:06:55,0 2002

Schülerinnen w11

Kinderlauf 1 96 Vogel Celina Kleinschwabhausen Schülerinnen w11 0:07:10,0 2000

Schülerinnen w12

Kinderlauf 1 84 Kindschuh Theresa Zimritz Schülerinnen w12 0:06:42,0 1999
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Gesamtwertung, männlich

5km 1 151 Ottma Richard TuS Jena Schüler m13 0:21:43,0 1998

5km 2 148 Kaiser Marco Triathlon Jena Männer 30+ 0:23:06,0 1979

5km 3 152 Gusinde Michael DLRG Köln-Wahn Männer 45+ 0:24:23,0 1965

5km 4 165 Nesse Torsten Easy Fun Männer 40+ 0:32:09,0 1969

5km 5 144 Böhm-Beyer Eberhard SV 1865 Piesau Männer 75+ 0:37:35,0 1934

5km 6 162 Menzer Hartmut Kleinschwabhausen Männer 65+ 0:38:43,0 1945

5km -- 145 Treuter Manfred Magdala Männer 55+ d.n.s. 1955

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 143 Thurm Sabrina Niedernissa Easy Fun Schülerinnen w14 0:28:58,0 1997

5km 2 166 Nesse Jessica Easy Fun Schülerinnen w15 0:32:08,0 1996

5km 3 155 Kindschuh Katja Zimmritz Frauen 50+ 0:34:04,0 1961

5km 3 156 Grätscher Maria Nennsdorf Frauen 0:34:04,0 1989

5km 3 157 Grätscher Marion Nennsdorf Frauen 45+ 0:34:04,0 1963

5km 5 154 Schneider Marion Bad Berka Frauen 50+ 0:35:41,0 1961

5km 6 169 Hänsgen Doreen Kleinschwabhausen Frauen 30+ 0:43:30,0 1980

5km 6 170 Fischer Mandy Kleinschwabhausen Frauen 30+ 0:43:30,0 1977

Altersklassenwertung

Schüler m13

5km 1 151 Ottmer Richard TuS Jena Schüler m13 0:21:43,0 1998

Männer 30+

5km 1 148 Kaiser Marco Triathlon Jena Männer 30+ 0:23:06,0 1979

Männer 40+

5km 1 165 Nesse Torsten Easy Fun Männer 40+ 0:32:09,0 1969

Männer 45+

5km 1 152 Gusinde Michael DLRG Köln-Wahn Männer 45+ 0:24:23,0 1965

Männer 55+

5km -- 145 Treuter Manfred Magdala Männer 55+ d.n.s. 1955

Männer 65+

5km 1 162 Menzer Hartmut Kleinschwabhausen Männer 65+ 0:38:43,0 1945

Männer 75+

5km 1 144 Böhm-Beyer Eberhard SV 1865 Piesau Männer 75+ 0:37:35,0 1934

Schülerinnen w14

5km 1 143 Thurm Sabrina Niedernissa Easy Fun Schülerinnen w14 0:28:58,0 1997

Schülerinnen w15

5km 1 166 Nesse Jessica Easy Fun Schülerinnen w15 0:32:08,0 1996

Frauen

5km 1 156 Grätscher Maria Nennsdorf Frauen 0:34:04,0 1989

Frauen 30+

5km 1 169 Hänsgen Doreen Kleinschwabhausen Frauen 30+ 0:43:30,0 1980

5km 1 170 Fischer Mandy Kleinschwabhausen Frauen 30+ 0:43:30,0 1977

Frauen 45+

5km 1 157 Grätscher Marion Nennsdorf Frauen 45+ 0:34:04,0 1963

Frauen 50+

5km 1 155 Kindschuh Katja Zimmritz Frauen 50+ 0:34:04,0 1961

5km 2 154 Schneider Marion Bad Berka Frauen 50+ 0:35:41,0 1961
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Gesamtwertung, männlich

10km 1 100 Thurm Ingo Niedernissa Easy Fun Männer 40+ 0:34:26,0 1970

10km 2 49 Henkel Tobias SV Turingia Königsee Männer 0:39:47,0 1984

10km 3 78 Ruppe Andreas Magdala Männer 35+ 0:41:28,0 1972

10km 4 76 Bräu Jürgen FSV Meuselwitz Männer 50+ 0:41:36,0 1960

10km 5 53 Krause Raimund LVU Greiz Männer 70+ 0:41:44,0 1939

10km 6 45 Bornschein Dirk AC Apolda Männer 45+ 0:42:02,0 1966

10km 7 43 Lachmann Sebastian ZHC Grubenlampe Männer 30+ 0:42:21,0 1978

10km 8 66 Kaufmann Andre Neustadt Orla Männer 45+ 0:44:08,0 1962

10km 9 68 Bitzer Florian Hermstedt Männer 0:44:25,0 1984

10km 10 44 Grau Florian TSV 1864 Magdala Männer 0:45:22,0 1987

10km 11 58 Ottmar Rüdiger CZ Jena Süd Männer 60+ 0:45:39,0 1951

10km 12 67 Müller Daniel Hermstedt Männer 0:45:40,0 1982

10km 13 77 Bahrs Sönke Göttern Männer 45+ 0:46:50,0 1966

10km 14 62 Berg Christoph TSV Kromsdorf Männer 0:47:38,0 1985

10km 15 40 Berg Mathias Kromsdorf Männer 50+ 0:48:18,0 1960

10km 16 65 Schneider Claus Bad Berka Männer 50+ 0:48:43,0 1961

10km 17 48 Wagner Dieter SV Turingia Königsee Männer 50+ 0:48:48,0 1957

10km 18 46 Hermann Rainer SV Turingia Königsee Männer 65+ 0:49:08,0 1942

10km 19 64 Bartholomes Danny SV Fortuna Großschwabhausen Männer 35+ 0:49:35,0 1975

10km 20 72 Schuler Thomas Umpferstedt Männer 45+ 0:49:56,0 1963

10km 21 47 Henkel Uwe SV Turingia Königsee Männer 55+ 0:51:37,0 1952

10km 22 73 Rennecke Stephan Großschwabhausen Männer 40+ 0:52:27,0 1971

10km 23 39 Albrecht Bernd Kromsdorf Männer 55+ 0:53:15,0 1956

10km 24 38 Beck Thomas Magdala Männer 50+ 0:53:56,0 1960

10km 25 54 Rudolph Ingolf Männer 45+ 0:55:40,0 1963

10km 26 75 Apelt Rico Kleinschwabhausen Männer 0:57:10,0 1989

10km 27 74 Maier Christoph Kleinschwabhausen Männer 0:58:30,0 1991

10km 28 56 Winkler Martin Rennsteiglaufverein Jena Männer 75+ 0:59:36,0 1932

10km 29 69 Müller Hartmut Hermstedt Männer 50+ 1:03:01,0 1958

10km 30 41 Leutelt Manfred GMRLV Männer 75+ 1:05:06,0 1936

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 101 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:39:46,0 1987

10km 2 70 Bernhard Anke Großschwabhausen Frauen 35+ 0:48:31,0 1972

10km 3 71 Schröder Katrin Großschwabhausen Frauen 35+ 0:52:26,0 1975

10km 4 59 Hinkeldein Christin CZ Jena Süd Frauen 0:53:49,0 1986

10km 5 63 Brückner Diana SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 30+ 0:53:52,0 1980

10km 6 42 Kasch Susanne Magdala Frauen 45+ 0:58:34,0 1964

10km 7 61 Kuhne Angela WSV Ilmenau Frauen 50+ 0:58:51,0 1961

10km 8 50 Helbig Katrin SV Turingia Königsee Frauen 40+ 1:01:38,0 1967
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Altersklassenwertung

Männer

10km 1 49 Henkel Tobias SV Turingia Königsee Männer 0:39:47,0 1984

10km 2 68 Bitzer Florian Hermstedt Männer 0:44:25,0 1984

10km 3 44 Grau Florian TSV 1864 Magdala Männer 0:45:22,0 1987

10km 4 67 Müller Daniel Hermstedt Männer 0:45:40,0 1982

10km 5 62 Berg Christoph TSV Kromsdorf Männer 0:47:38,0 1985

10km 6 75 Apelt Rico Kleinschwabhausen Männer 0:57:10,0 1989

10km 7 74 Maier Christoph Kleinschwabhausen Männer 0:58:30,0 1991

Männer 30+

10km 1 43 Lachmann Sebastian ZHC Grubenlampe Männer 30+ 0:42:21,0 1978

Männer 35+

10km 1 78 Ruppe Andreas Magdala Männer 35+ 0:41:28,0 1972

10km 2 64 Bartholomes Danny SV Fortuna Großschwabhausen Männer 35+ 0:49:35,0 1975

Männer 40+

10km 1 100 Thurm Ingo Niedernissa Easy Fun Männer 40+ 0:34:26,0 1970

10km 2 73 Rennecke Stephan Großschwabhausen Männer 40+ 0:52:27,0 1971

Männer 45+

10km 1 45 Bornschein Dirk AC Apolda Männer 45+ 0:42:02,0 1966

10km 2 66 Kaufmann Andre Neustadt Orla Männer 45+ 0:44:08,0 1962

10km 3 77 Bahrs Sönke Göttern Männer 45+ 0:46:50,0 1966

10km 4 72 Schuler Thomas Umpferstedt Männer 45+ 0:49:56,0 1963

10km 5 54 Rudolph Ingolf Männer 45+ 0:55:40,0 1963

Männer 50+

10km 1 76 Bräu Jürgen FSV Meuselwitz Männer 50+ 0:41:36,0 1960

10km 2 40 Berg Mathias Kromsdorf Männer 50+ 0:48:18,0 1960

10km 3 65 Schneider Claus Bad Berka Männer 50+ 0:48:43,0 1961

10km 4 48 Wagner Dieter SV Turingia Königsee Männer 50+ 0:48:48,0 1957

10km 5 38 Beck Thomas Magdala Männer 50+ 0:53:56,0 1960

10km 6 69 Müller Hartmut Hermstedt Männer 50+ 1:03:01,0 1958

Männer 55+

10km 1 47 Henkel Uwe SV Turingia Königsee Männer 55+ 0:51:37,0 1952

10km 2 39 Albrecht Bernd Kromsdorf Männer 55+ 0:53:15,0 1956

Männer 60+

10km 1 58 Ottmar Rüdiger CZ Jena Süd Männer 60+ 0:45:39,0 1951

Männer 65+

10km 1 46 Hermann Rainer SV Turingia Königsee Männer 65+ 0:49:08,0 1942

Männer 70+

10km 1 53 Krause Raimund LVU Greiz Männer 70+ 0:41:44,0 1939

Männer 75+

10km 1 56 Winkler Martin Rennsteiglaufverein Jena Männer 75+ 0:59:36,0 1932

10km 2 41 Leutelt Manfred GMRLV Männer 75+ 1:05:06,0 1936
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 

(JJ)

Frauen

10km 1 101 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:39:46,0 1987

10km 2 59 Hinkeldein Christin CZ Jena Süd Frauen 0:53:49,0 1986

Frauen 30+

10km 1 63 Brückner Diana SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 30+ 0:53:52,0 1980

Frauen 35+

10km 1 70 Bernhard Anke Großschwabhausen Frauen 35+ 0:48:31,0 1972

10km 2 71 Schröder Katrin Großschwabhausen Frauen 35+ 0:52:26,0 1975

Frauen 40+

10km 1 50 Helbig Katrin SV Turingia Königsee Frauen 40+ 1:01:38,0 1967

Frauen 45+

10km 1 42 Kasch Susanne Magdala Frauen 45+ 0:58:34,0 1964

Frauen 50+

10km 1 61 Kuhne Angela WSV Ilmenau Frauen 50+ 0:58:51,0 1961
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